
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
22/jul./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
08:48 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$104,800,000.00GOBIERNO $17,785,261.56 $17,367,559.58-$19,026,093.91 $67,988,644.53$85,773,906.09

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,548,346.86 $1,548,346.86$4,500,000.00 $2,951,653.14$4,500,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$104,800,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $14,767,772.23 $14,567,570.25-$26,227,508.59 $63,804,719.18$78,572,491.41

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,469,142.47 $1,251,642.47$2,701,414.68 $1,232,272.21$2,701,414.68

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO SOCIAL $11,943,165.89 $10,993,362.11$18,233,029.22 $6,289,863.33$18,233,029.22

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,430,695.30 $1,175,528.68$1,509,098.30 $78,403.00$1,509,098.30

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $7,558,058.14 $6,863,420.98$11,827,073.35 $4,269,015.21$11,827,073.35

$0.00SALUD $2,193,218.12 $2,193,218.12$3,010,474.97 $817,256.85$3,010,474.97

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $24,806.60 $24,806.60$24,806.60 $0.00$24,806.60

$0.00EDUCACIÓN $66,034.41 $66,034.41$104,000.00 $37,965.59$104,000.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $670,353.32 $670,353.32$1,757,576.00 $1,087,222.68$1,757,576.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $11,338.00 $11,338.00$30,000.00 $18,662.00$30,000.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $11,338.00 $11,338.00$30,000.00 $18,662.00$30,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $628,144.69 $628,144.69$763,064.69 $134,920.00$763,064.69

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $628,144.69 $628,144.69$763,064.69 $134,920.00$763,064.69

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $104,800,000.00 $0.00 $104,800,000.00 $30,367,910.14 $29,000,404.38 $74,432,089.86


